
  CONCEPT

Raadsbesluit

De gemeenteraad van de gemeente Leudal;

Agendapunt 5

Gezien het voorstel van het college d.d. 1 oktober 2019, nummer BenW\1184;

Gelet op de raadsberaadslagingen in de openbare raadsvergadering van 5 november 2019 bij 
agendapunt 5 ‘Vaststellen Regionaal Beleidsplan Sociaal Domein 2020 t/m 2023, Midden-
Limburg West’;

Besluit: 

De besluitvorming over het raadsvoorstel van het college aan te houden tot in de 
raadsvergadering (begrotingsvergadering) van 12 november 2019.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 5 november 2019.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL

De griffier, De voorzitter,

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger


